
Uchwała Nr 132/640/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 124/632/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 2 czerwca 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 124/632/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 2 czerwca 
2021 r. skreśla się w dziale 758, rozdział 75814 - dochody bieżące, Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat - zwiększenie na kwotę 24.636 zł. Po zmianach dochody budżetu wynoszą 201.272.634 zł. 
2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr 124/632/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 2 czerwca 2021 r. 
skreśla się w dziale 700, rozdział 70005 - wydatki bieżące, wydatki JB – wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - zwiększenie na kwotę 24.636 zł. Po zmianach wydatki budżetu wynoszą 226.540.030 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 2 czerwca 2021 r. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 

 wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
Paweł Kobielusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9FBF5E-C3DD-42E4-8E67-FB059D94D1A7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie z art. 50a ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (D.U z 
2021 r. poz. 38 z późn. zm) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego decyduje o przeznaczeniu 
dotacji, otrzymanych z budżetu państwa na podstawie odrębnych przepisów, stanowiących zwrot 
poniesionych wydatków na realizację zadań określonych w tych przepisach oraz dotacji z tytułu rekompensaty 
utraconych dochodów własnych. 
W związku z powyższym dokonuje się zmian poprzez skreślenie zwiększenia po stronie dochodów i wydatków 
budżetowych na kwotę 24.636 zł. stanowiącego refundację wydatków poniesionych w roku 2020 na zadania 
dotyczące gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9FBF5E-C3DD-42E4-8E67-FB059D94D1A7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-06-16T11:42:28+0000
	Polska
	Paweł Bernard Kobielusz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




